
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃ£o JosÃ© Futsal

SÃ£o JosÃ© Futsal

69739 12/10/201802 02 Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

Clube SÃ£o JoÃ£o/N10

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

BRUNO CORREA
ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
EDUARDO BORNI

192
1148
592
1395

17:40 17:49

01 00

17:52 18:03

01 00

18:07 17:12

00 02
02 02

143875 SAMUEL MACHADO DA SILVA 01
165755 JHONATAN ALVES DUTRA 02
165873 RYAN VERISSIMO DE ARAUJO 03
166081 GABRIEL POFFO 04
153585 JOSÃ‰ RICARDO LUCCHETTA GOMES DE SOUZA 05
153586 LUCAS BECKER RIBEIRO 06
155112 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS 07
147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 08
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 09
153058 DAVID GUILHERME MAGALHÃƒES NERES 10
151091 YGOR KAUÃŠ MACHADO 11
159850 PEDRO PAULO GODENY 12
165527 DANIEL PEREIRA VIDAL 13
165532 MARCOS VINÃ•CIUS DE ARAÃšJO LOURO 14
155115 VANDER CARLOS FERNANDES FILHO 15

01
12

04
05

08 09
07
09
11

10
11

xx

0801
44:00

0702
15:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
165899 LUCAS ALVES BORGES 02
153826 MURILO FOSSEN NUNES 04
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
163591 JOÃƒO PAULO GIAROLLA 06
144141 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 07
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
146973 VICTOR MACHADO MACEDO 09
136783 ANDRÃ‰ JONAS SANTIAGO 10
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÃ‡ÃƒO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12
152076 LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE 14
147928 PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA 15
166157 IAGO LUIZ DA COSTA LINS 16

12
01
12

05
10
04

09
06
14
02
15

10
02
07

11
08

xxxxx

0501

41:00

1102

29:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LU
C

A
S

 B
E

C
K

E
R

 R
IB

E
IR

O
 (

6)
V

IC
T

O
R

 M
A

C
H

A
D

O
 M

A
C

E
D

O
 (

9)


