## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69739		São José Futsal	I 02	Х	02	Clube	São .	João/I	N10					12/10	0/2018
	Fatadual		.1 1									HORÁRI	O INÍC		ÉRMINO
COMPETIÇÃO:		<del></del>				1 ,						1º PER.			17:49
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					2º PER.			18:03
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.			17:12
												PRORRO	G		
192	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO CORREA												CONTA	GEM	
1148	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO BLAUW		ALMEI	DA								1º PER.	0	11 x	00
592 1395	CRONOMETRISTA: HELENITA MARTINS ANOTADOR: EDUARDO BORNI	COSTA DA SILVA										2º PER.	0	11 x	00
1393	ANOTABOR: EDUANDO BONNI											3º PER.		0 x	
												FINAL PRORROG		2 <b>x</b> ×	
FOURDE NAT. CA	án logá Eutagl											PENALTIS		Х	
	io José Futsal	т							-2			4.01114			
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM	01		TITUI		10	Х	X ACUM	ULATIVAS	<u> </u>	
143875 165755	SAMUEL MACHADO DA SILVA JHONATAN ALVES DUTRA	-	01 02			01 12	04 05	08	09 07	10 11	^		-+		l
165873	RYAN VERISSIMO DE ARAUJO		02			14	U.J		09	''	ı	PEDIDO	D DE TEMP	0	1
166081	GABRIEL POFFO		04						11		10	PER.		2º PEF	₹
153585	JOSÉ RICARDO LUCCHETTA GOMES DE SOUZA	4	05												
153586	LUCAS BECKER RIBEIRO		06		$oxed{oxed}$					╙			t		
155112	LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS		07							$oxed{oxed}$			1		
147925	BRENO BENEDICTO MOREIRA		80		<del>                                     </del>					<del>                                     </del>					
158105 153058	MATHEUS AUGUSTO SILVA DAVID GUILHERME MAGALHÃES NERES	-	09 10	1	1					$\vdash$			1		
151091	YGOR KAUÊ MACHADO		11												
159850	PEDRO PAULO GODENY		12												
165527	DANIEL PEREIRA VIDAL		13									(9			
165532	MARCOS VINÍCIUS DE ARAÚJO LOURO		14									õ			
155115	VANDER CARLOS FERNANDES FILHO		15									Ë			
	Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> LUCAS BECKER RIBEIRO (6)			
	Massagista:											Æ			
	Preparador Fisico:											Š			
	Médico/Fisioterapeuta:											<b>CAPITÃO:</b> LUCAS BE			TÉCNICO
	Auxiliar Técnico:											CA CA			2
												₫ 🗆			
01 08 02	07 03 04 05 06 07	08 09 10		11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
44:00 15:00	)														
EQUIPE "B" - Clu	ube São João/N10														
REGISTRO	JOGADORES		Ν°	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES				ULATIVAS		
148414	VINICIUS DA COSTA SILVA		01			12	05	09	10	11	Х	х	Х	Х	Х
165899	LUCAS ALVES BORGES		02			01	10 04	06	02	80					<u> </u>
153826 138273	MURILO FOSSEN NUNES								07		-	DEDIDO	) DE TEMP	^	
163591	ETTODE BILECKI ALBIEDO		04		-	12		14			10		D DE TEMP		
100000	ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA		05			12		02			1º	PEDIDO PER.	DE TEMP	O 2º PEF	₹.
144141	ETTORE BILECKI ALBIERO JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA					12					10		DE TEMP		ξ.
	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO		05 06 07 08			12		02			10		DE TEMP		₹.
144141 147007 146973	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO		05 06 07 08 09			12		02			1º		D DE TEMP		₹.
144141 147007 146973 136783	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO		05 06 07 08 09			12		02			1º		D DE TEMF		₹.
144141 147007 146973 136783 138277	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO		05 06 07 08 09 10			12		02			10		D DE TEMP		ξ
144141 147007 146973 136783 138277 144154	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA		05 06 07 08 09 10 11			12		02			10	PER.	D DE TEMP		R
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE		05 06 07 08 09 10 11 12			12		02			10	PER.	D DE TEMP		R.
144141 147007 146973 136783 138277 144154	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA		05 06 07 08 09 10 11			12		02			10	PER.	D DE TEMP		ξ.
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMF		ξ.
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		ξ.
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		λ.
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  TÉCNICO:		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		λ.
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		05 06 07 08 09 10 11 12 14			12		02			10	PER.	D DE TEMP		TÉCNICO:
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16					02 15				CAPITÃO: VICTOR MACHADO MACEDO (9)		2º PEF	TÉCNICO:
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 10	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	11	12	12		02	15	16	10	PER.			
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16			13		02 15		16		CAPITÃO: VICTOR MACHADO MACEDO (9)		2º PEF	TÉCNICO:
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16		12   GARAN	13		02 15		16		CAPITÃO: VICTOR MACHADO MACEDO (9)		2º PEF	TÉCNICO:
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DECI	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	ÃO DE	GARAN	13		02 15 15 14 14	15		17	CAPITÃO: VICTOR MACHADO MACEDO (9)	19	20 PEF	ÜŽI LEGNICO
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DECI s)-me nos termos do C	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	ÃO DE	GARAN LEIRO D	13	1 1	02 15	15 VVA, a a a	línea "g"	do Artigo	PER.  CAPITÃO:  VICTOR MACHADO MACEDO (9)  90 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0	19	20 PEF	ÜŽI LEGNICO
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157 01 05 02 41:00 29:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 04 05 06 07 0	DECI s)-me nos termos do C ta competição, dar tod	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	<b>ÃO DE</b> BRASII  arantias	GARAN EIRO D	13 FIAS E JUST.	IÇA DE:	02 15	15 VA, a a a ar o des	línea "g"	do Artigo	PER.  COPILIÃO:  COPIL	19 GO DESPOI	2º PEF	ÖÖL LEÇINI ÜÜ
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157 01 05 02 41:00 29:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 04 05 06 07 0	DECI s)-me nos termos do C ta competição, dar tod	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	<b>ÃO DE</b> BRASII  arantias	GARAN EIRO D	13 FIAS E JUST.	IÇA DE:	02 15	15 VA, a a a ar o des	línea "g"	do Artigo	PER.  COPILIÃO:  COPIL	19 GO DESPOI	2º PEF	ÜŻI LĘCHICO
144141 147007 146973 136783 138277 144154 152076 147928 166157 01 05 02 41:00 29:00	JOÃO PAULO GIAROLLA LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO VICTOR MACHADO MACEDO ANDRÉ JONAS SANTIAGO LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA IAGO LUIZ DA COSTA LINS  Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  11 03 04 05 06 07 0	DECI s)-me nos termos do C ta competição, dar tod	05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 16	<b>ÃO DE</b> BRASII  arantias	GARAN EIRO D	13 FIAS E JUST.	IÇA DE:	02 15	15 VA, a a a ar o des	línea "g"	do Artigo o de suas f ento durant	PER.  COPILIÃO:  COPIL	19 GO DESPOI	2º PEF	ÜŻI LĘCHICO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: